
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 06:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-adaptr-car-fire-2-zsuvky-150w-2xusb-24a-rychlonabjeka-type-c-18w-12-24v-
tr230-p-28615.html

  
LTC Adaptér CAR FIRE 2 zásuvky
150W / 2xUSB 2.4A +
Rychlonabíječka Type-C 18W / 12 /
24V TR230.

Včetně DPH 354 Kč

Bez DPH 292 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00792455

Výrobce LTC

Popis produktu
 LTC Adaptér CAR FIRE 2 zásuvky 150W / 2xUSB 2.4A + Rychlonabíječka Type-C 18W / 12 / 24V TR230. 
 Distributor autozapalovačů nejvyšší kvality značky LTC. Adaptér umožňuje rozdělit napájení jedné zásuvky zapalovače na 2
zásuvky USB-A, zásuvku USB-C a dvě zásuvky zapalovače.

 K rozbočovači lze připojit prakticky všechna elektronická zařízení, která využívají zásuvku zapalovače 12/24 V DC, jako jsou:
napájecí adaptéry pro notebooky, TV, MP3 přehrávače a nabíječky pro telefony a tablety.

 Duální USB nabíječka 
 Zařízení má dva nezávislé systémy řízení spotřeby, které poskytují proud 4,8A, distribuovaný na hodnotu 2,4A pro obě
dostupné USB zásuvky, splňující požadavky pro nabíjení tabletů, telefonů a dalších elektronických zařízení.

 Zásuvka USB-C QuickCharge 
 Adaptér je vybaven zásuvkou v moderním standardu USB-C, který je stále častěji používán ve všech elektronických
zařízeních. Zásuvka má výkon 18W a tři režimy nabíjení:

 DC 5V / 3A
DC 9V / 2A
DC 12V / 1,5A

 Dvojitá zásuvka zapalovače cigaret 
 Vstupní napětí 12/24V zásuvek zapalovače umožňuje připojení nabíječek pro další elektronická zařízení.

 Pojistka 
 Nabíječka je vybavena vyjímatelnou 15A automobilovou pojistkou. V případě zkratu přeruší proud, aby chránil okruh
automobilové instalace a bezpečnost elektronických zařízení.

 Spínače zapalovače cigaret 
 Nabíječka je vybavena dvěma zásuvkovými vypínači pro zapínání a vypínání připojených zařízení.

 LED displej 
 Displej, který sleduje proud a napětí v instalaci vozu. Pokud napětí klesne pod 12V nebo 24V, hodnota na displeji bude blikat.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Výstupní výkon zapalovače cigaret: 150W (max 120W na zásuvku)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-adaptr-car-fire-2-zsuvky-150w-2xusb-24a-rychlonabjeka-type-c-18w-12-24v-tr230-p-28615.html
https://pajtech.cz/ltc-adaptr-car-fire-2-zsuvky-150w-2xusb-24a-rychlonabjeka-type-c-18w-12-24v-tr230-p-28615.html


 

Vstupní napětí: 12 / 24V
Kategorie ochrany:

 Před proudem
Před opětovným načtením
Proti přehřátí
Přepěťová ochrana
Ochrana obvodu

Výkon USB-C zásuvky: 18W
Výstupní napětí (zásuvky USB-A + USB-C): 5V
Výstupní proud (zásuvky USB-A + USB-C):

 USB-A: 4,8A (celkem)
USB-C: 2A
Celkem: 6,8A

Pracovní teplota: 0 - 60 °C
Displej: LED
Pojistka: Automobilová 15A
USB ochrana proti zkratu: 6,8A +/- 0,2A
Materiál: ABS
Zahrnuta:

 1 x Adaptér
3x 15A pojistka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

